

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxx

IČ:

xxxx

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-71 702,38

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-71 702,38	-15 057,50
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-86 759,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-71 702,38	-86 759,88	
05	SO.04.1 - DVŮR LESOVNA	-68 158,16	-82 471,37	STA
041.4	Strukturovaná kabeláž	-68 158,16	-82 471,37	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	-3 544,22	-4 288,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

05 - SO.04.1 - DVŮR LESOVNA

Soupis:

041.4 - Strukturovaná kabeláž - odpočet kamerového systému

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxx

DIČ:

Cena bez DPH

-68 158,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-68 158,16	21,00%	-14 313,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-82 471,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

05 - SO.04.1 - DVŮR LESOVNA

Soupis:

041.4 - Strukturovaná kabeláž - odpočet kamerového systému

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

xxxxxxx

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-68 158,16

1 - Strukturovaná kabeláž

-68 158,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

05 - SO.04.1 - DVŮR LESOVNA

Soupis:

041.4 - Strukturovaná kabeláž - odpočet kamerového systému

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-68 158,16

D		1		Strukturovaná kabeláž			-68 158,16	
1	K	Pol79	montáž - venkovní bullet IP kamera	ks	-1,000	1 288,32	-1 288,32	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	M	Pol80	dodávka - venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m	ks	-1,000	5 715,27	-5 715,27	
2	K	Pol81	montáž - síťový videorekordéř NVR pro 4 IP kamery	ks	-1,000	858,88	-858,88	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	M	Pol82	dodávka - síťový videorekordéř 25 Mb/s NVR pro 4 IP kamery, až 5MP, HDMI, 4x PoE, I/O, Audio, bez HDD, zařízení bude umožňovat dálkovou kontrolu obrazu z kamery přes mobilní telefon	ks	-1,000	3 711,51	-3 711,51	
3	K	Pol83	montáž - zprovoznění NVR, nastavení vzdáleného přístupu dle požadavků uživatel	ks	-1,000	4 702,50	-4 702,50	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	Pol84	montáž - HDD do NVR	ks	-1,000	214,72	-214,72	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	Pol85	dodávka - pevný disk, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s, 2TB, 5900ot./min, 64MB cache, vhodný do nahrávacích zařízení s provozem 24x7	ks	-1,000	6 175,18	-6 175,18	
5	K	Pol32	montáž - polička 1U	ks	-1,000	107,36	-107,36	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	M	Pol33	dodávka - polička 1U	ks	-1,000	654,72	-654,72	
6	K	Pol40	montáž - zásuvka 1xRJ45 cat 6, zápusťná montáž, kompletní	ks	-1,000	214,72	-214,72	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
0	M	Pol86	dodávka - zásuvka 1xRJ45 cat 6, zápusťná montáž, kompletní	ks	-1,000	2 609,52	-2 609,52	
7	K	Pol56	montáž - kabel datový utp Cat 6	m	-35,000	21,45	-750,75	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
0	M	Pol57	dodávka - kabel datový utp Cat 6	m	-35,000	21,12	-739,20	
8	K	Pol60	montáž - trubka ohebná, průměr 25	m	-22,000	35,75	-786,50	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
0	M	Pol61	dodávka - trubka ohebná, průměr 25	m	-22,000	6,60	-145,20	
9	K	Pol62	montáž - drážka 40x40, včetně zapravení	m	-22,000	57,20	-1 258,40	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
0	M	Pol63	dodávka - drážka 40x40, včetně zapravení	m	-22,000	57,20	-1 258,40	
10	M	Pol87	dodávka - drobný montážní materiál	kpl	-1,000	13 340,00	-13 340,00	
11	K	Pol19	průrazy do o 50mm	ks	-3,000	429,00	-1 287,00	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
12	K	Pol88	stavební přípomoc	ks	-1,000	4 294,40	-4 294,40	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	Pol89	popis prvků a kabeláže	kpl	-1,000	429,44	-429,44	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol69	měření metalického kabelu, vč. protokolu	ks	-1,000	128,81	-128,81	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	Pol90	zaškolení obsluhy	kpl	-1,000	1 717,76	-1 717,76	
	VV		odečet z výkresu číslo D.1.4.1.4.4-01-02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	M	Pol91	<i>dodávka - dokumentace skutečného provedení stavby (4 paré + digitálně na CD v PDF+dwg)</i>	<i>kpl</i>	<i>-1,000</i>	<i>15 769,60</i>	<i>-15 769,60</i>	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

-3 544,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 544,22	21,00%	-744,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 288,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-3 544,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-3 544,22

VRN7 - Provozní vlivy

-3 544,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 544,22	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-3 544,22	
D	VRN7		Provozní vlivy				-3 544,22	
15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,052	-68 158,16	-3 544,22	